
Uchwała Nr XVIII/190/95 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 28 grudnia 1995 r. 

w sprawie przyjęcia stanowiska wobec projektu ustawy o portach i przystaniach 

morskich. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. 

U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Rada Miejska przyjmuje stanowisko opisane w załączniku stanowiącym integralną część 

niniejszej uchwały wobec projektu ustawy o portach i przystaniach morskich. 

§ 2. 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej Szczecina do przekazania niniejszej 

uchwały Ministrowi Transportu i Gospodarki Morskiej, Posłom i Senatorom województwa 

szczecińskiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


